令和５年６月 23 日

報道機関各位

     葉山町長 山 梨 崇 仁

職員の人事異動について（通知）

令和５年７月１日付で、別添のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

 なお、この度、総務部総務課内の情報管理部門を見直して、「デジタル推進室」を設置し

ます。人員体制を拡充し業務内容を整理することにより、自治体ＤＸ及び行政サービスのデ

ジタル化を着実に進めてまいります。

  事務担当は、葉山町総務部総務課職員係

        電話 046-876-1111 内線 311

令和５年７月１日付

課長代理級

新 氏　名 旧 備　考

デジタル推進室室長 瀬沼　重剛 総務課課長補佐 昇　任

課長補佐級

新 氏　名 旧 備　考

総務課課長補佐
（デジタル推進室）

岩田　展子 財政課課長補佐

係長級

新 氏　名 旧 備　考

総務課副主幹
（デジタル推進室）

福代　大亮 総務課係長

葉山保育園副主幹 水越　恵里 葉山保育園主査 昇　任

葉山保育園副主幹 四ケ浦　豊央 葉山保育園主査 昇　任

葉山町職員人事異動内示